FC Thüringen Jena e.V.

Vorsitzender: Jugendleiter:

Karsten Saul Peter Höfer

Dorfstraße 14 Fuchslöcherstraße 20

07751 Jena-Wogau 07749 Jena

Handy: 0171-6488993



EINLADUNG ZUM 12. FCT-HALLENCUP DES FC THÜRINGEN JENA

Werte Sportfreunde,

auch in dieser Saison veranstaltet der FC Thüringen Jena im Nachwuchsbereich Hallenturniere. Gespielt wird dabei von den B- bis zu den G-Junioren in jeder Altersklasse in der Sporthalle des Staatlich Berufsbildenden Schulzentrum Jena-Göschwitz.

Dazu möchten wir Eure Nachwuchsteams herzlich einladen. Im Anhang befinden sich alle Termine der geplanten Turniere. Gespielt wird nach den Thüringer Hallenfußballregeln!

Falls Ihr an den Turnieren teilnehmen wollt, meldet bitte bis 20.01.2024 per E-Mail zurück:

Nico Hagen

Tel.: 0160 / 148 90 94

E-Mail: fct-hallencup@fcthueringenjena.de

Die Startgebühr beträgt bei allen Turnieren jeweils 40,00 € und ist innerhalb von einer Woche ab dem Zeitpunkt der Anmeldung unter Angabe des Verwendungszweckes auf nachfolgendes Konto

zu überweisen: Name: FC Thüringen Jena e.V.

IBAN: DE90 8207 0024 0620 1230 00

BIC: DEUTDEDBERF

Als Verwendungszweck bitte den Vereinsnamen, die Mannschaft und das Anliegen angeben (Bsp.: FC Musterverein, E2-Junioren, Hallenturnier)! Erst nach dem Zahlungseingang wird die Anmeldung verbindlich! Die Teilnahmebestätigung geht Euch rechtzeitig zu.

Mit sportlichen Grüßen

Nico Hagen Koordinator FCT-HALLENCUP FC Thüringen Jena 0160 / 148 90 94 fct-hallencup@fcthueringenjena.de Peter Höfer Jugendleiter 0171 / 648 89 93

F.C. Thüringen Jena im INTERNET: www.fcthueringenjena.de

LSB Nummer: 19055 TFV Nummer: 11043